
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

П О  С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2023г.                                                           №16

«Об отказе в постановке на  учет  в
качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по
договору социального найма на
территории Савинского сельского
поселения»

Рассмотрев заявление гражданки Нугмановой Алии Ермековны о приятии её и
членов её семьи: дочери Нугмановой Альбины Александровны, сына Нугманова
Наримана Александровича, зарегистрированных по адресу с.Савинка пер.Шолохова, д.10,
на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории
Савинского сельского поселения, установлено, что предоставлены документы, которые не
подтверждают право соответствующих граждан состоять на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях согласно ст.54 ч.1 п.2 Жилищного кодекса
Российской Федерации,

Исходя из сказанного и в соответствии с п.2 ч.1 ст.54 ЖК РФ, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В признании нуждающимися в жилом помещении на территории Савинского

сельского поселения,  Нугмановой Алие Ермековне и членам её семьи: дочери

Нугмановой Альбине Александровне, сына Нугманову Нариману Александровичу,

отказать.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                          А.И. Конев

рег.№16/2023


